附件3-2
常德市体被系统医疗服务价格项目废止表
	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	1
	D
	003114000020000
	性病检查
	311400002
	性病检查
	
	
	次
	
	24
	20
	18
	14

	2
	D
	003114000050000
	皮肤生理指标系统分析
	311400005
	皮肤生理指标系统分析
	含色素、皮脂、水份、PH测定及局部色彩图象
	
	次
	
	24
	20
	18
	14

	3
	D
	003114000060000
	皮损取材检查
	311400006
	皮损取材检查
	阴虱、疥虫、利杜体分别参照执行
	
	每个取材部位
	
	12
	10
	9
	7

	4
	D
	003114000070000
	毛雍症检查
	311400007
	毛雍症检查
	含镜检
	
	每个取材部位
	
	12
	10
	9
	7

	5
	D
	003114000090000
	伍德氏灯检查
	311400009
	伍德氏灯检查
	
	
	次
	
	24
	20
	18
	14

	6
	D
	003114000100000
	斑贴试验
	311400010
	斑贴试验
	
	
	每个
斑贴
	
	6
	5
	4
	3

	7
	D
	003114000110000
	光敏试验
	311400011
	光敏试验
	
	
	次
	
	16
	14
	12
	10

	8
	D
	003114000120000
	醋酸白试验
	311400012
	醋酸白试验
	
	
	次
	
	12
	10
	9
	7

	9
	E
	003114000130000
	电解脱毛治疗
	311400013
	电解脱毛治疗
	
	
	每根
毛囊
	
	3
	3
	3
	2

	10
	E
	003114000140000
	皮肤赘生物电烧治疗
	311400014
	皮肤赘生物电烧治疗
	皮赘去除术参照执行
	
	每个
皮损
	微波治疗加收40元
	6
	5
	4
	3

	11
	E
	003114000170000
	白癜风皮肤移植术
	311400017
	白癜风皮肤移植术
	含取材、移植
	
	1cm2
	
	120
	100
	90
	72

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	12
	E
	003114000180000
	面部磨削术
	311400018
	面部磨削术
	
	
	1cm2
	最高限额每次300元。
	18
	15
	13
	10

	13
	E
	003114000190000
	刮疣治疗
	311400019
	刮疣治疗
	
	
	每个
	
	6
	5
	4
	3

	14
	E
	003114000200000
	丘疹挤粟治疗
	311400020
	丘疹挤粟治疗
	
	
	每个
	
	3
	3
	3
	2

	15
	E
	003114000210000
	甲癣封包治疗
	311400021
	甲癣封包治疗
	
	
	每个指(趾)甲
	
	18
	15
	13
	10

	16
	E
	003114000220000
	拔甲治疗
	311400022
	拔甲治疗
	
	
	每个
	
	36
	31
	24
	19

	17
	E
	003114000260000
	疱液抽取术
	311400026
	疱液抽取术
	
	
	每个
	
	13
	11
	9
	7

	18
	E
	003114000280000
	皮损内注射
	311400028
	皮损内注射
	皮肤肿块内注射参照执行；含注射器
	
	每个
皮损
	
	30
	26
	23
	18

	19
	E
	003114000290000
	粉刺去除术
	311400029
	粉刺去除术
	
	
	每个
	最高限额每次100元。
	3
	2
	2
	2

	20
	E
	003114000300000
	鸡眼刮除术
	311400030
	鸡眼刮除术
	切除参照执行
	
	每个
	
	19
	16
	12
	9

	21
	E
	003114000330000
	二氧化碳(CO2)激光治疗
	311400033
	二氧化碳(CO2)激光治疗
	体表良性增生物，如寻常疣、化脓性肉芽肿、脂溢性角化等分别参照执行
	
	每个
皮损
	性病疣治疗加收50%
	24
	20
	18
	14

	22
	E
	003114000340000
	激光脱毛术
	311400034
	激光脱毛术
	
	
	每个
光斑
	
	12
	10
	9
	7

	23
	E
	003114000360000
	氦氖(He-Ne)激光照射治疗
	311400036
	氦氖(He-Ne)激光照射治疗
	过敏性疾患，疖肿及血管内照射等分别参照执行
	
	每个
部位
	
	36
	31
	27
	21

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	24
	E
	003114000370000
	氩激光治疗
	311400037
	氩激光治疗
	小肿物参照执行
	
	每个
皮损
	
	39
	33
	29
	23

	25
	E
	003114000390000
	液氮冷冻治疗
	311400039
	液氮冷冻治疗
	疣、老年斑分别参照执行
	
	每个
皮损
	
	24
	20
	18
	14

	26
	E
	003114000400000
	烧伤抢救(大)
	311400040
	烧伤抢救(大)
	
	
	次
	烧伤面积＞80%
	360
	305
	240
	192

	27
	E
	003114000410000
	烧伤抢救(中)
	311400041
	烧伤抢救(中)
	
	
	次
	烧伤面积＞60%
	264
	224
	192
	154

	28
	E
	003114000420000
	烧伤抢救(小)
	311400042
	烧伤抢救(小)
	
	
	次
	烧伤面积＞50%
	120
	102
	84
	67

	29
	E
	003114000430000
	烧伤复合伤抢救
	311400043
	烧伤复合伤抢救
	严重电烧伤、吸入性损伤、爆震伤以及烧伤复合伤合并中毒分别参照执行
	
	次
	
	420
	357
	321
	257

	30
	E
	003114000320000
	脉冲激光治疗
	311400032
	脉冲激光治疗
	鲜红斑痣等血管性皮肤病和太田痣等色素性皮肤病分别参照执行
	
	每个
光斑
	
	12
	10
	9
	7

	31
	E
	003114000490000
	烧伤浸浴扩创术(大)
	311400049
	烧伤浸浴扩创术(大)
	
	
	次
	烧伤面积＞70%
	336
	286
	257
	206

	32
	E
	003114000500000
	烧伤浸浴扩创术(中)
	311400050
	烧伤浸浴扩创术(中)
	
	
	次
	烧伤面积＞50%
	264
	220
	198
	158

	33
	E
	003114000510000
	烧伤浸浴扩创术(小)
	311400051
	烧伤浸浴扩创术(小)
	
	
	次
	烧伤面积＞30%
	120
	100
	90
	72

	34
	E
	003114000520000
	悬浮床治疗
	311400052
	悬浮床治疗
	
	
	日
	
	未定
	未定
	未定
	未定

	35
	E
	003114000530000
	翻身床治疗
	311400053
	翻身床治疗
	
	
	日
	
	120
	100
	90
	72

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	36
	E
	003114000540000
	烧伤功能训练床治疗
	311400054
	烧伤功能训练床治疗
	
	
	日
	
	48
	41
	36
	29

	37
	G
	003302010010000
	头皮肿物切除术
	330201001
	头皮肿物切除术
	不含植皮
	
	次
	直径大于4cm加收50%。
	520
	442
	351
	281

	38
	G
	003306060370000
	带蒂皮瓣二期断蒂术
	330606037
	带蒂皮瓣二期断蒂术
	含皮瓣断蒂及创面关闭成形
	
	次
	
	448
	381
	342
	274

	39
	G
	003306060380000
	皮瓣肌皮瓣延迟术
	330606038
	皮瓣肌皮瓣延迟术
	含皮瓣断蒂及创面关闭成形
	
	次
	
	448
	381
	342
	274

	40
	G
	003315190130000
	复合组织游离移植
	331519013
	复合组织游离移植
	带有皮肤(皮下组织)、骨、肌、软骨等任何两种以上组织瓣的游离移植手术、带血管蒂肌瓣、肌皮瓣、骨、软骨组织移植术分别参照执行
	
	每个
部位
	*
	2948
	2506
	2255
	1804

	41
	G
	003315190140000
	带蒂复合组织瓣成形术
	331519014
	带蒂复合组织瓣成形术
	
	
	每个
部位
	△
	2080
	1768
	1591
	1273

	42
	G
	003315190150000
	手部带真皮下血管网皮肤移植术
	331519015
	手部带真皮下血管网皮肤移植术
	
	
	100cm2
	
	1690
	1437
	1293
	1034

	43
	G
	003315200030000
	手部外伤皮肤缺损游离植皮术
	331520003
	手部外伤皮肤缺损游离植皮术
	不含取皮
	
	每个
手指
	多手指加收50%；手掌背、前臂者加收50%
	1490
	1267
	912
	730

	44
	G
	003315200040000
	手外伤局部转移皮瓣术
	331520004
	手外伤局部转移皮瓣术
	
	
	每个
手指
	多手指加收50%；手掌背、前臂者加收50%
	1300
	1105
	994
	795

	45
	G
	003315210010000
	手外伤腹部埋藏皮瓣术
	331521001
	手外伤腹部埋藏皮瓣术
	手外伤清创术后患指带蒂术、断蒂术参照执行
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	46
	G
	003315210020000
	手外伤胸壁交叉皮瓣术
	331521002
	手外伤胸壁交叉皮瓣术
	
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	47
	G
	003315210030000
	手外伤交臂皮瓣术
	331521003
	手外伤交臂皮瓣术
	
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	48
	G
	003315210040000
	手外伤邻指皮瓣术
	331521004
	手外伤邻指皮瓣术
	
	
	次
	
	1040
	880
	792
	634

	49
	G
	003315210050000
	手外伤鱼际皮瓣术
	331521005
	手外伤鱼际皮瓣术
	
	
	次
	
	1040
	880
	792
	634

	50
	G
	003315210060000
	手外伤推进皮瓣(V—Y)术
	331521006
	手外伤推进皮瓣(V—Y)术
	
	
	次
	双V—Y加收50%
	1040
	880
	792
	634

	51
	G
	003315210070000
	手外伤邻指交叉皮下组织瓣术
	331521007
	手外伤邻指交叉皮下组织瓣术
	
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	52
	G
	003315210210000
	手部皮肤撕脱伤修复术
	331521021
	手部皮肤撕脱伤修复术
	
	
	次
	△
	1040
	880
	792
	634

	53
	G
	003315210220000
	手外伤清创反取皮植皮术
	331521022
	手外伤清创反取皮植皮术
	不含取皮
	
	次
	
	1170
	995
	895
	716

	54
	G
	003315210230000
	手外伤大网膜移植植皮术
	331521023
	手外伤大网膜移植植皮术
	不含取皮、大网膜切取
	
	次
	
	1170
	995
	895
	716

	55
	G
	003315210240000
	食指背侧岛状皮瓣术
	331521024
	食指背侧岛状皮瓣术
	
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	56
	G
	003315210250000
	掌骨间背动脉倒转皮瓣术
	331521025
	掌骨间背动脉倒转皮瓣术
	
	
	次
	
	1560
	1326
	1193
	954

	57
	G
	003315210260000
	前臂桡尺动脉倒转皮瓣术
	331521026
	前臂桡尺动脉倒转皮瓣术
	
	
	次
	
	1820
	1547
	1392
	1114

	58
	G
	003315210270000
	环指岛状皮瓣术
	331521027
	环指岛状皮瓣术
	
	
	次
	
	1430
	1216
	1094
	875

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	59
	G
	003316020020000
	体表异物取出术
	331602002
	体表异物取出术
	不含X线定位
	
	次
	
	149
	127
	78
	62

	60
	G
	003316020030000
	胼胝病变切除修复术
	331602003
	胼胝病变切除修复术
	含鸡眼切除术等
	
	每处
病变
	需植皮术加收40%
	130
	110
	78
	62

	61
	G
	003316020040000
	浅表肿物切除术
	331602004
	浅表肿物切除术
	全身各部位皮肤和皮下组织皮脂腺囊肿、痣、疣、脂肪瘤、纤维瘤、小血管瘤等分别参照执行。不含乳腺肿物和淋巴结切除
	
	每个
肿物
	激光手术加收50%
	179
	152
	104
	83

	62
	G
	003316020050000
	海绵状血管瘤切除术(大)
	331602005
	海绵状血管瘤切除术(大)
	指面积＞10cm2达到肢体一周及超过肢体1/4长度；包括体表血管瘤、脂肪血管瘤、淋巴血管瘤、纤维血管瘤、神经纤维血管瘤；不含皮瓣或组织移植
	
	次
	需植皮术加收40%；激光手术加收50%
	1040
	880
	792
	634

	63
	G
	003316020060000
	海绵状血管瘤切除术(中)
	331602006
	海绵状血管瘤切除术(中)
	指面积小于10cm2，未达肢体一周及肢体1／4长度；体表血管瘤、脂肪血管瘤、淋巴血管瘤、纤维血管瘤、神经纤维血管瘤分别参照执行。不含皮瓣或组织移植
	
	次
	需植皮术加收40%；激光手术加收50%
	780
	660
	594
	475

	64
	G
	003316020070000
	海绵状血管瘤切除术(小)
	331602007
	海绵状血管瘤切除术(小)
	指面积在3cm2以下；体表血管瘤、脂肪血管瘤、淋巴血管瘤、纤维血管瘤、神经纤维血管瘤，位于躯干、四肢体表、侵犯皮肤脂肪层、浅筋膜未达深筋膜分别参照执行。不含皮瓣或组织移植
	
	次
	需植皮术加收40%；激光手术加收50%
	520
	440
	396
	317

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	65
	G
	003316020130000
	皮肤恶性肿瘤切除术
	331602013
	皮肤恶性肿瘤切除术
	
	
	次
	直径大于4厘米植皮加收50%
	780
	660
	594
	475

	66
	G
	003316030010000
	烧伤焦痂切开减张术
	331603001
	烧伤焦痂切开减张术
	颈、胸腹、上下肢、腕、手指、踝足部分别参照执行
	
	每个
部位
	
	520
	440
	396
	317

	67
	G
	003316030020000
	烧伤扩创术
	331603002
	烧伤扩创术
	头颈、躯干、上下肢分别参照执行
	
	每个
部位
	
	520
	440
	396
	317

	68
	G
	003316030090000
	切痂术
	331603009
	切痂术
	不含植皮
	
	1％体表面积
	最高限额2060元。
	224
	190
	171
	137

	69
	G
	003316030100000
	削痂术
	331603010
	削痂术
	不含植皮
	
	1％体表面积
	最高限额2060元。
	224
	190
	171
	137

	70
	G
	003316030110000
	取皮术
	331603011
	取皮术
	
	
	1％体表面积
	最高限额2300元。
	299
	254
	228
	182

	71
	G
	003316030120000
	头皮取皮术
	331603012
	头皮取皮术
	
	
	1％体表面积
	
	448
	381
	342
	274

	72
	G
	003316030130000
	网状自体皮制备
	331603013
	网状自体皮制备
	
	
	1％体表面积
	最高限额2060元。
	195
	166
	149
	119

	73
	G
	003316030140000
	微粒自体皮制备
	331603014
	微粒自体皮制备
	
	
	1％体表面积
	最高限额2060元。
	195
	166
	149
	119

	74
	G
	003316030150000
	自体皮细胞悬液制备
	331603015
	自体皮细胞悬液制备
	
	
	1％体表面积
	最高限额1800元。
	195
	166
	149
	119

	75
	G
	003316030160000
	异体皮制备
	331603016
	异体皮制备
	
	低温冷冻皮、新鲜皮
	1％体表面积
	
	104
	88
	79
	63

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	76
	G
	003316030180000
	异体组织制备
	331603018
	异体组织制备
	血管、神经、肌腱、筋膜、骨，异体组织用前制备分别参照执行
	低温冷冻组织、新鲜组织
	每部位
	
	104
	88
	79
	63

	77
	G
	003316030190000
	磨痂自体皮移植术
	331603019
	磨痂自体皮移植术
	
	
	1％体表面积
	
	260
	220
	198
	158

	78
	G
	003316030200000
	焦痂开窗植皮术
	331603020
	焦痂开窗植皮术
	
	
	1％体表面积
	
	195
	166
	149
	119

	79
	G
	003316030210000
	异体皮打洞嵌植自体皮术
	331603021
	异体皮打洞嵌植自体皮术
	
	异体皮和制备
	1％体表面积
	最高限额2060元。
	195
	166
	149
	119

	80
	G
	003316030220000
	切(削)痂自体微粒皮移植术
	331603022
	切(削)痂自体微粒皮移植术
	含异体皮覆盖术。自体皮浆移植参照执行
	异体皮和制备
	1％体表面积
	最高限额1800元。
	195
	166
	149
	119

	81
	G
	003316030230000
	切(削)痂网状自体皮移植术
	331603023
	切(削)痂网状自体皮移植术
	
	
	1％体表面积
	最高限额1800元。
	195
	166
	149
	119

	82
	G
	003316030240000
	体外细胞培养皮肤细胞移植术
	331603024
	体外细胞培养皮肤细胞移植术
	含体外细胞培养
	
	1％体表面积
	
	448
	381
	342
	274

	83
	G
	003316030250000
	烧伤肉芽创面扩创植皮术
	331603025
	烧伤肉芽创面扩创植皮术
	
	
	1％体表面积
	
	299
	254
	228
	182

	84
	G
	003316030260000
	自体皮移植术
	331603026
	自体皮移植术
	
	
	1％体表面积
	
	224
	190
	171
	137

	85
	G
	003316030270000
	异体皮移植术
	331603027
	异体皮移植术
	
	异体皮及制备
	1％体表面积
	
	149
	127
	114
	91

	86
	G
	003316030280000
	带毛囊游离皮肤移植术
	331603028
	带毛囊游离皮肤移植术
	眉毛参照执行
	
	次
	△
	1300
	1105
	994
	795

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	87
	G
	003316030290000
	带真皮血管网游离皮片切取术
	331603029
	带真皮血管网游离皮片切取术
	
	
	1％体表面积
	△
	650
	550
	495
	396

	88
	G
	003316030300000
	游离皮片移植术
	331603030
	游离皮片移植术
	刃厚、中厚、全厚、瘢痕皮、反鼓取皮分别参照执行
	
	1％体表面积
	△
	780
	660
	594
	475

	89
	G
	003316030310000
	皮肤撕脱反取皮回植术
	331603031
	皮肤撕脱反取皮回植术
	
	
	1％体表面积
	最高不超过5750元
	520
	440
	396
	317

	90
	G
	003316030320000
	颜面切痂植皮术
	331603032
	颜面切痂植皮术
	
	
	次
	
	2600
	2210
	1989
	1591

	91
	G
	003316030330000
	胸部切削痂自体皮移植术
	331603033
	胸部切削痂自体皮移植术
	
	
	次
	
	1950
	1658
	1492
	1194

	92
	G
	003316030350000
	手部扩创延期植皮术
	331603035
	手部扩创延期植皮术
	
	
	每侧
	
	1040
	880
	792
	634

	93
	G
	003316030360000
	全手切削痂植皮术
	331603036
	全手切削痂植皮术
	
	
	每侧
	
	2340
	1989
	1790
	1432

	94
	G
	003316030370000
	手背切削痂植皮术
	331603037
	手背切削痂植皮术
	
	
	每侧
	△
	1040
	880
	792
	634

	95
	G
	003316030380000
	手烧伤扩创交臂皮瓣修复术
	331603038
	手烧伤扩创交臂皮瓣修复术
	
	
	次
	
	1950
	1658
	1492
	1194

	96
	G
	003316030390000
	手烧伤扩创胸皮瓣修复术
	331603039
	手烧伤扩创胸皮瓣修复术
	腹皮瓣修复术参照执行
	
	次
	
	1950
	1658
	1492
	1194

	97
	G
	003316030400000
	小腿烧伤扩创交腿皮瓣修复术
	331603040
	小腿烧伤扩创交腿皮瓣修复术
	足烧伤扩创、交腿皮瓣修复术分别参照执行
	
	次
	
	1950
	1658
	1492
	1194

	98
	G
	003316030450000
	皮肤扩张器置入术
	331603045
	皮肤扩张器置入术
	含注液
	扩张器
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	99
	G
	003316030460000
	扩张器取出皮瓣移植术
	331603046
	扩张器取出皮瓣移植术
	
	
	次
	
	1820
	1547
	1392
	1114

	100
	G
	003316030470000
	烧伤瘢痕切除缝合术
	331603047
	烧伤瘢痕切除缝合术
	
	
	次
	
	650
	550
	495
	396

	101
	G
	003316030480000
	烧伤瘢痕切除松解植皮术
	331603048
	烧伤瘢痕切除松解植皮术
	
	
	次
	
	1300
	1105
	994
	795

	102
	G
	003316040020000
	慢性溃疡修复术
	331604002
	慢性溃疡修复术
	含清创、取皮、植皮。褥疮、下肢慢性溃疡、足底溃疡等分别参照执行
	
	每个
部位
	
	1560
	1326
	1193
	954

	103
	G
	003316040120000
	颊部缺损修复术
	331604012
	颊部缺损修复术
	
	
	每侧
	△
	1300
	1105
	994
	795

	104
	G
	003316040150000
	面部瘢痕切除整形术
	331604015
	面部瘢痕切除整形术
	
	扩张器
	2cm2
	
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价

	105
	G
	003316040160000
	面部外伤清创整形术
	331604016
	面部外伤清创整形术
	
	
	次
	
	780
	660
	594
	475

	106
	G
	003316040180000
	指甲成形术
	331604018
	指甲成形术
	
	
	每指
	
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价

	107
	G
	003316040190000
	足底缺损修复术
	331604019
	足底缺损修复术
	足跟缺损参照执行。不含关节成形
	
	每个
部位
	△
	1300
	1105
	994
	795

	108
	G
	003316040200000
	橡皮肿整形术
	331604020
	橡皮肿整形术
	不含淋巴管吻合术和静脉移植术
	
	每个
部位
	*
	2340
	1989
	1790
	1432

	109
	G
	003316040240000
	任意皮瓣形成术
	331604024
	任意皮瓣形成术
	各种带蒂皮瓣参照执行。不含岛状皮瓣
	
	每个
部位
	
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价
	自主
定价

	110
	G
	003316040250000
	轴型组织瓣形成术
	331604025
	轴型组织瓣形成术
	岛状皮瓣(静脉、动脉)参照执行。不含任意皮瓣、筋膜瓣
	
	每个
部位
	△
	1040
	880
	792
	634

	序号
	财务分类代码
	国家项目代码
	国家项目名称
	地方项目
代码
	地方项目名称
	地方项目内涵（或章节说明）
	除外
内容
	计价
单位
	计价说明
	市一类价格（元）
	市二类价格（元）
	市三类价格（元）
	市基层价格（元）

	111
	G
	003316040260000
	筋膜组织瓣形成术
	331604026
	筋膜组织瓣形成术
	含轴型、非轴型分别参照执行
	
	每个
部位
	△
	1040
	884
	795
	636

	112
	G
	003316040270000
	阔筋膜切取术
	331604027
	阔筋膜切取术
	
	
	次
	
	726
	617
	555
	444

	113
	G
	003316040280000
	游离皮瓣切取移植术
	331604028
	游离皮瓣切取移植术
	深度烧伤的早期修复
	
	次
	*
	2948
	2506
	2255
	1804

	114
	G
	003316040290000
	带蒂筋膜瓣切取移植术
	331604029
	带蒂筋膜瓣切取移植术
	深度烧伤的早期修复
	
	次
	△
	1300
	1105
	994
	795

	115
	G
	003316040300000
	带蒂肌皮瓣切取移植术
	331604030
	带蒂肌皮瓣切取移植术
	深度烧伤的早期修复
	
	次
	△
	1950
	1658
	1492
	1194

	116
	G
	003316040310000
	带蒂肌瓣切取移植术
	331604031
	带蒂肌瓣切取移植术
	深度烧伤的早期修复
	
	次
	△
	2355
	2002
	1802
	1442

	117
	G
	003316040320000
	带蒂轴型皮瓣切取移植术
	331604032
	带蒂轴型皮瓣切取移植术
	
	
	次
	△
	2050
	1742
	1567
	1254

	118
	G
	003316040330000
	带血运骨皮瓣切取移植术
	331604033
	带血运骨皮瓣切取移植术
	
	
	次
	*
	2600
	2210
	1989
	1591

	119
	
	
	
	331519018
	穿支皮瓣移植术
	根据组织缺损情况，通过创面清创、穿支皮瓣设计、切取、移植，实现组织缺损有效修复，达到创面治愈目的。所定价格涵盖单一穿支皮瓣移植修复单一创面所需的人力资源和基本物质资源消耗。
	针式消融电极、微血管吻合装置、一次性血管夹、皮肤延展器
	次
	扩展项01穿支骨瓣移植；02穿支肌瓣移植；  03多种组织瓣组合移植。加收项01每增加一个皮瓣供区或受区部位，加收50%。
	9800
	0
	0
	0

	120
	G
	003316040340000
	带毛囊皮瓣移植术
	331604034
	带毛囊皮瓣移植术
	头皮、眉毛分别参照执行
	
	次
	
	1560
	1326
	1193
	954

	121
	H
	003114000010000
	变应原皮内试验
	311400001
	变应原皮内试验
	吸入组、食物组、水果组、细菌组分别参照执行。变应原点刺试验参照执行。
	
	组
	
	24
	20
	18
	14
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